
 

 

 

 

 

 

 

AF.26.1.2023          29.03.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 29.03.2023 r. Zamawiający MUZEUM KRESÓW W LUBACZOWIE dokonał otwarcia 

ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Budowa budynku magazynowego dla Muzeum Kresów w Lubaczowie – etap VI 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 150 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (brutto)  

w PLN 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji  

(w miesiącach) 

 

 

1. 

 

Usługi Budowlane BUD-MONT 

Tadeusz Bednarczyk 

ul. Handlowa 7, 37-600 Lubaczów 

NIP 793 100 03 13 
 

 

219 855,16 

 

31.07.2023 r. 

 

60 

2. F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan  

Krowica Sama 119, 37-625 Krowica sama 

NIP 793 114 74 18 

 

210 820,72 

 

31.07.2023 r. 

 

60 

 

Dyrektor 

Muzeum Kresów w Lubaczowie 

Piotr Zubowski 

 

 


		2023-03-29T17:15:30+0200




